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
➙ Hono. charge vendeur DPE E
➙ Le  : 2 habitations

 B-E139PB

VILLENEUVE 315 000 

➙ Maison - 4 pièces - 105 m²
➙ Lumineuse
➙ Terrain arboré de 2093 m²

➙ Hono. charge vendeur DPE D
➙ Le  : Plain-pied

B-E14IEF

BANON 593 600 

➙ Maison - 8 pièces - 333 M²
➙ Ossature bois. Côte campagne
➙ Vue dégagée. Appartement indépendant
➙ Hono. charge vendeur DPE C
➙ Le  : 6674 m² de Terrain

B-E0YO62

MANOSQUE 795 000 

➙ Maison - 12 pièces - 450 m²
➙ 9 Ch 9 sdb. 8000 m² de parc
➙ Pigeonnier. Plein Sud
➙ Hono. charge vendeur DPE D
➙ Le  : Piscine

B-01POUU

MANE 555 000  

B-E13L4J

Maison 
4 Pièces 
120 M²

➙ Piscine. Calme
➙ Aucun travaux
➙ 250 m² de dépendances
➙ Hono. charge vendeur

➙ DPE NR
➙ Le  : 2,8 ha de terres

PIERRERUE 321 000  

B-E12P60

Maison 
4 Pièces 
132 M²

➙ Piscine
➙ 3 Belles chambres
➙ Maison soignee
➙ Double vitrage

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙ Le  : Jardin intimiste 

9



Transaction - Location ORPI Sisteron Immobilier
26 rue de la Pousterle, 04200 Sisteron 
Tél. 04 92 62 64 64 - sisteronimmobilier@orpi.com

SIGOYER 295 000

➙ Maison - 5 Pièces -104 M²
➙ Entièrement rénovée. 3 chambres
➙ Magnifique panorama. 
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Grange en pierre

B-E0R8KC

SISTERON 115 000  

➙ Maison - 6 pièces - 108 M²
➙ Au cœur du Village. Beaux volumes
➙ 4 Chambres- terrasse
➙ Hono. charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : A 10 mn de Sisteron

B-E0Z9ND

LA MOTTE DU CAIRE 115 000 

➙ Maison - 3 pièces - 55 m²
➙ Jardin. Garage. Véranda
➙ Potager a Proximité
➙ Hono. charge vendeur DPE G
➙ Le  : Plain-pied

 B-E11NXT

RIBIERS 199 000 

➙ Maison - 3 pièces - 87 m²
➙ Agréable plain-pied. Véranda. Cheminée
➙ Garage
➙ Hono. charge vendeur DPE E
➙ Le  : A 10 mn de Sisteron

B-E12ZZX

SISTERON 152 000 

➙ Maison - 3 pièces - 55 m²
➙ Ensemble à rafraîchir
➙ Hono. charge vendeur 
➙ DPE Exempté
➙ Le  : Plain-pied

B-E0VP21

SISTERON 109 000 

➙ Appartement duplex - 3 pièces - 99 m²
➙ Copro.30 lots Charges : 300 €/an
➙ Chauff. central gaz. Double vitrage pvc
➙ Hono. charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Centre Historique de Sisteron

B-E14UR5

VALBELLE 190 000 

➙ Maison - 4 pièces - 96 m²
➙ 3 chambres. Garage fermé
➙ Terrasse couverte
➙ Hono. charge vendeur DPE E
➙ Le  : Plain-pied

B-E0XJHG

SISTERON 260 000 

➙ Maison - 5 pièces - 145 m²
➙ 4 Chambres. Parcelle 5348 m². Piscine
➙ Hono. charge vendeur 
➙ DPE D
➙ Le  : Plain-pied

B-E116RV

RIBIERS 81 000 € 

➙ Maison - 4 pièces - 62 m²
➙ 3 chambres. 2 niveaux
➙ Séjour avec coin. Chauffage électrique
➙ Hono. charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : Maison de Village

 B-E0WV85

LA MOTTE DU CAIRE 76 000 

➙ Terrain - 1453 m² 
➙ Hautes Terres de Provence
➙ Centre du Village
➙ Hono. charge vendeur DPE NR
➙ Le  : 

B-E0Y6GA

SISTERON 225 000 

➙ Maison - 3 pièces - 80 m²
➙ 2 chambres. Grand séjour
➙ Terrain 3000 m². Garage 50 m²
➙ Hono. charge vendeur DPE D
➙ Le  : Situation dominante

B-E0YHLH

SISTERON 65 000 

➙ Maison - 2 pièces - 40 m²
➙ Neuve. Bâtisse en Pierres
➙ Entièrement équipé. Cave
➙ Hono. charge vendeur DPE E
➙ Le  : Centre ville

B-E0VG2E

SISTERON 146 000

B-E13JD9

Maison 
6 Pièces 
144 M²

➙ Jardinet. Garage
➙ Quatre chambres
➙ Hono. charge vendeur
➙ DPE E

➙ Le  : Centre ville

PEYRUIS 265 000  

B-E14893

Maison 
6 Pièces 
103 M²

➙ 4 Chambres
➙ Jardin arboré
➙ Proche commodités
➙ Garage fermé

➙ DPE D
➙ Le  : Quartier calme 

SISTERON 300 000

B-E13BZO

Maison 
6 Pièces 
130 M²

➙ Terrain de 2177 m²

➙ Terrasse expo. plein Sud
➙ 3 chambres 
➙ Grenier en mansarde

➙ DPE D
➙ Honos charge vendeur
➙ Le  : Situation dominante
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ORPI AVENIR IMMOBILIER
1 Espace Jean Privat Molinier, Avenue ST Lazare, 04100 MANOSQUE 
Tél. 04 92 87 82 06 - avenirimmo@orpi.com 

Transaction - Location 

VALENSOLE 128 000 

➙ 3 type 5
➙ Terrasse
➙ Rafraichissements à prévoir
➙ Hono. charge vendeur DPE VIERGE
➙ Le  : Idéal investisseur

b-e13aax

STE TULLE 260 000 

➙ Maison - 5 pièces - 120 m²
➙ Piscine. Cuisine d’été
➙ Chauf. central gaz - Plain-pied
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
➙ Le  : Piscine

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
   PRIX

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
   PRIX
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(1) Loi Pinel:  réduction d’impôt, codifiée à l’article 199 nova vicies du code général des impôts, pour l’acquisition d’un logement neuf situé dans certaines zones géographiques et fonction de la performance énergétique du bâtiment, destiné 
à la location pendant 6 ans minimum à un loyer plafonné et à des locataires sous plafonds de ressources. La réduction d’impôts Est de 12% (pour 6 ans de location) 18% (pour 9 ans de location) ou de 21% (pour 12 ans de location) du prix 
d’acquisition du bien retenu, dans la limite d’un prix d’achat plafonné à 5 500 euros/ m². Le non~respect des engagements de location peut entraîner la perte du bénéfice des avantages. le non-respect des engagements de location entraîne 
la perte du bénéfice de la réduction d’impôts. * Offre dédiée à un investissement LOI PINEL. Zone B2, avantage fiscal conditionné à la signature d’un acte authentique avant le 31 /12/2018.



ORPI AGENCE LES 3 LYS
5 Bd des Tilleuls 04190 LES MEES 
Tél. 04 92 31 96 99 - les3lys@orpi.com

Transaction - Location 

LES MEES 49 500 

➙ Maison de Village - 3 pièces - 62 m²
➙ Proches commodités. Maison ensoleillée
➙ Au calme. Prévoir travaux
➙ Hono. charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Remise de 20m²

B-E07LN5

LES MEES 70 000 

➙ Domaine agricole - 11780 m²
➙ Aspersion
➙ Goûttes à goûttes
➙ Hono. charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Olivette

B-E12K12

PEYRUIS 177 500 

➙ Maison - 4 pièces - 92 m²
➙ Séjour cuisine. 3 chambres
➙ Sdb. Garage
➙ Hono. charge vendeur DPE E
➙ Le  : Jardin

B-E12NDT

LES MEES 228 700 

➙ Maison - 9 pièces - 200 m²
➙ Un duplex T5. Plus T2 en rdc
➙ Garage. Caves
➙ Hono. charge vendeur DPE D
➙ Le  : 2 terrasses

B-E107FY

DIGNE LES BAINS 447 000 

➙ Maison - 10 pièces - 281 m²
➙ 300 m² de dépendances. Jardin 4100 m²
➙ Idéal accueil touristique
➙ Hono. charge vendeur DPE: Vierge
➙ Le  : Propriété en pierres

B-E11H1O

LES MEES 54 500 

➙ Maison - 3 pièces - 75 m²
➙ Séjour coin cuisine. 2 Chambres
➙ Cave. Prévoir travaux
➙ Hono. charge vendeur DPENR
➙ Le  : Proche commodités

B-E13SDJ

LES MEES 86 000 

➙ Appartement - 3 pièces - 68 m²
➙ 2 Chbres. Terrasse. Propre et lumineux
➙ Copro. 7 lots. Charges : 372 €/an
➙ Hono. charge vendeur DPE E
➙ Le  :  Prox. Commodités Loué 550 €

B-E11TSN

ORAISON 118 400 

➙ Maison - 4 pièces - 90 m²
➙ Terrasse couverte. Cave
➙ Remise pour stockage
➙ Hono. charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : Pierres apparentes

B-E11TBJ

PEYRUIS 182 700 

➙ Maison - 8 pièces - 176 m²
➙ Séjour de 38 m². 4 Chambres
➙ Poêle a fuel + clim. 3 Caves
➙ Hono. charge vendeur DPE E
➙ Le  : T2 de 35 m²

B-E107CH

PEYRUIS 313 800

➙ Maison - 4 pièces - 103 m²
➙ Piscine couverte. 3 Chs + bureau
➙ 800m² de Terrain. Situation dominante
➙ Hono. charge vendeur DPE D
➙ Le  : Plain-pied

B-E13NMZ

MALIJAI 479 000 

➙ Maison - 8 pièces - 186 m²
➙ 6 Chambres. Séjour de 43 m²
➙ 741 M² de Terrain. Garage + abri
➙ Hono. charge vendeur DPE C
➙ Le  : Lumineux

B-E14DXR

DIGNE LES BAINS 59 500 

➙ Appartement - 2 pièces - 73 m²
➙ Grand séjour. Alcôve. Dv pvc
➙ Copro. 5 lots. Charges : 350 €/an
➙ Hono. charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : Plein centre ville

B-E100IK

LES MEES 97 000 

➙ Maison - 5 pièces - 103 m²
➙ 3 Chbres 11, 12 et 13 m². Bureau 10 m²
➙ Salle de bains et 2wc. Cellier
➙ Hono. charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : Séjour cuisine 37 m²

B-E13BDS

LES MEES 172 000 

➙ Maison - 6 pièces - 144 m²
➙ 3 Chbres. Studio de 20 m²
➙ Très bon état
➙ Hono. charge vendeur DPE C
➙ Le  :  Terrasse de 25 m²

B-E0ZDF2

DIGNE LES BAINS 203 000 

➙ Maison - 5 pièces - 125 m²
➙ Jardin 1400 m². Pièce de vie 62m²
➙ 4 Chambres. Garage
➙ Hono. charge vendeur DPE D
➙ Le  : Plain-pied

B-E0H1RJ

LES MEES 64 500 

➙ Maison - 3 pièces - 40 m²
➙ Cuisine am équipée. 2 Chambres
➙ 2 Sde 2 wc. Cave
➙ Hono. charge vendeur DPE F
➙ Le  : Balcon

B-E0O080

LES MEES 99 900 

➙ Appartement - 3 pièces - 93 m²
➙ Pièce de vie 47 m². Lumineux. Plein centre
➙ Copro. 7 lots. Charges : 372 €/an
➙ Hono. charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : Rénové

B-E0WGI7

	

PEYRUIS 172 000 

➙ Maison - 3 pièces - 61 m²
➙ 2 Chambres
➙ Jardin. État neuf
➙ Hono. charge vendeur DPE D
➙ Le  : Plain-pied

B-E1481X

PEYRUIS 212 000 

➙ Maison - 4 pièces - 80 m²
➙ 3 Chambres
➙ Jardin. État neuf
➙ Hono. charge vendeur DPE A
➙ Le  : Plain-pied

B-E14812

LES MEES 255 500  

B-E120BS

Maison 
5 Pièces 
113 m²

➙ Grand séjour cheminée
➙ 4 chambres
➙ 1 Sdb 1 sde 2wc
➙ Garage

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Bon ensoleillément

MEZEL 118 000 

➙ Appartement - 4 pièces - 97 m² Lumineux
➙ Séjour 31 m². 3 Chbres. Buanderie, cellier
➙ Copro. 8 lots. Charges : 150 €/an
➙ Hono. charge vendeur DPE D
➙ Le  : Terrasse

B-E0TQXO
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Transaction - Location ORPI VERDON AGENCE RIEZ
35, Allées Louis Gardiol, 04500 RIEZ 
Tél. 04 92 77 78 49 - verdonagenceriez@orpi.com

RIEZ 177 000 

➙ Villa - 4 pièces - 91 m²
➙ Jumelée par le garage. Terrain de 1300 m²
➙ Proche commerces. Lumineuse
➙ Hono. charge vendeur DPE D
➙ Le  : 3 CHAMBRES

B-E11HEL

STE CROIX DU VERDON 214 000 

➙ Appartement - 3 pièces - 56 m²
➙ 2 Chbres. Cuisine indep. Très belles prestations
➙ Copro. 62 lots Charges : 800 €/an
➙ Hono. charge vendeur DPE E
➙ Le  : Terrasse vue lac

B-E0F25Z

QUINSON 60 000 

➙ Appartement - 2 pièces - 40 m²
➙ 1 chbre. Copro. calme. Jolie vue. déal pied à terre 
➙ Copro. 4 lots Charges : 132 €/an 
➙ Hono. charge vendeur DPE F
➙ Le  : Jardinet

B-E13GTD

PUIMOISSON 160 000 

➙ Maison - 6 pièces - 216 m²
➙ Jardin arboré. 2 Grands garages
➙ Nombreuses possibilités. Place du Village
➙ Hono. charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Maison de maître

B-E0MDV2

RIEZ 254 000 

➙ Villa - 4 pièces - 120 m²
➙ Terrain clos et arboré
➙ Beaux volumes. Garage
➙ Hono. charge vendeur DPE E
➙ Le  : Bel environnement

B-E09B4F

ALLEMAGNE EN PROVENCE 63 000 

➙ Terrain de 764 m²
➙ Shon de 152 m²
➙ Plat et arboré
➙ Hono. charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Terrain libre constructeur

B-E0FSZ6

RIEZ 80 000

➙ Appartement - 2 pièces - 64 m²
➙ Séjour, cuisine ouverte, 1 chbre, sde
➙ Copro. 9 lots Charges : 2 160 €/an
➙ Hono. charge vendeur DPE D
➙ Le  : Proche toutes commodités

B-E0ZEG4

QUINSON 150 000 

➙ Maison - 2 pièces - 66 m²
➙ Climatisation. Jardin de 553 m²
➙ Cuisine ouverte équipée. Abri voiture
➙ Hono. charge vendeur DPE D
➙ Le  : Villa récente

B-E0JL3J

STE CROIX DU VERDON  104 000

➙ Appartement - 2 pièces - 31 m²
➙ 1 chbre. Double vitrage. Rdc. Vue sur le lac
➙ Copro. 60 lots Charges : 300 €/an €
➙ Hono. charge vendeur DPE E
➙ Le  : Jardinet

B-E0S0GF

ROUMOULES 92 000

➙ Maison - 2 pièces - 41 m²
➙ Appartement, terrasse. Séj/cuisine ouverte
➙ Pas de travaux
➙ Hono. charge vendeur DPE F
➙ Le  : Garage de 40 m²

B-E14P83

RIEZ 150 000 

➙ Maison - 4 pièces - 87 m²
➙ Terrasse, balcon, cave. 3 Chambres
➙ Belles prestations. Beaucoup de charme
➙ Hono. charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Maison de Village

B-E14UPX

STE CROIX DE VERDON 148 000 

➙ Appartement meublé - 1 pièce - 27m²
➙ Vue imprenable. Idéal loc. vacances. Garage
➙ Copro. 15 lots Charges : 229 €/an
➙ Hono. charge vendeur DPE F
➙ Le  : Pas de travaux

B-01JU8P

MONTAGNAC MONTPEZAT 346 000  

B-E118OG

Villa 
5 Pièces 
100 M²

➙ 4 Chambres
➙ Studio indépendant
➙ Belles prestations
➙ Exposition Sud Est

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F
➙ Le  : 7560 M² de Terrain

RIEZ 281 000  

B-E0APF8

Villa 
4 Pièces 
94 M²

➙ Proche centre du Village
➙ Villa de plain-pied
➙ 3 Chambres
➙ 3 box de garage

➙ Aucun travaux
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : 1967 m² de Terrain

RIEZ 326 000  

B-E14X23

MAISON 
5 PIÈCES 
150 M²

➙ Belle vue
➙ 4 chambres
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙ Le  : Proche village
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ORPI Verdon Agence Aups
29 Avenue Georges Clemenceau, 83630 Aups 
Tél. 04 98 10 28 28 - verdonagenceaups@orpi.com

Transaction - Location - Gestion 

AUPS 25 000 

➙ Terrain - 5600 m²
➙ Vue dégagée. Bien Exposé
➙ Proche Village. Terrain de loisirs
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